Et ladicte parole pour prouvé employé si
icelluy delinquant est atteint & que la matiere
y soit disposée, lesdits hommes de fiefs baunis
sont icelluy delinquant desdits signifiés,
appartenances & appendances lequel baunis-
ment se public au lieu accoustumé.

Plante. vide Boutillier. lib. 1. tit. 3. vide
feu: & ibi egar: lit. vlt. fmb. Just. for. lib. 3. c. 2.

Nay presbe, seu pretor moy indicat sed tantum
instruit causas & dequibus indicat ab his
hominibus quos Deus adiurat, & arguit
sinceris iudicant, ut not. mol. ad tit. parlam:
p. trois tit. 18. §. 6. qd ad usqz seruatur in flandria:

Aspiratoria & est in citatio ut coram deposito
valdat, & qui citati teneantur comparere coram
iudice qui moy l. aut in sua pract. de depo. testius.
c. d. pau. qu. c. in noie x. de testib:

Et illec appelle et de hac inclamatione tractat.
fmb. Just. fordu: lib. 1. §. 6. quando quis per prelo-
nium citatur et lib. 3. §. 4. vide j. §. 27.

Et de hac citatione per dicta vide autqz qui
sunt & ibi glo. & quo & quando Jud. de hac
causa vide Bart: ubi dicit qd fieri possit in l.
si ex tempore & de remiss. pig. & in l. pleriqz
ff. de in iud. vocando

Calongor. significat demandor, accusor,
querelator, inquit. egar. sur. Boutil. lib. 1.
tit. 24. lit. d. = qui videtur aut comparere ad iudi-
cium, vocatus, innocens arguitur, Meuc. cons. 221.
n. 43.

Auguel pour celui qui delinquant ne
compara de procuratorum ad mittendum cum
mandato vult: fo. ar. fol. 31.

Appeller. Ay fides non tenentur ipsi dare
fiduciam & saluum conductum si potat ducido
quod libenter compareret. pract papiri
in for: inquis: fol. 204. col. 1.

Calomnie, id est accusatio quam facit dominus
vel prepositus in verbo, vel procurator
Regius in Tribunalibus, provincialibus
qui omnes sunt in loco accusatorum et id est
introducitur ut crimina efficacius punian-
tur. glo. in C. 1. §. si publico ff. de adult.
cap. inquisitione et ibi pan. x. de accusa:

Et ay talis tenentur de presumpta calum-
nia ex defectu probationis vult B. Ind. in C.
Raynulfus in. 204.

Est attinet per preuue sufficiente &c.

Bannissent et de delicto debet constare
ut valdeat bannire fac fo. ar. fol. 14 et si de
innocentia constet absens potest absolui.
fo. ar. fol. 51.

Vult de his sub. Just. for. lib. 3. Cap. 2.

Bannissent dicitur esse per alliance per 1.
§. 2. verb. bannire hors de sa terre par fur.
bouteil lib. 1. tit. 1. lit. d. Bouteil dicit que
la cognoissance des bannus hors du royaume
est royale, & que de la couronne
bannissent hors de toutes les terres du
roy; & que de la ville par priuilege

Bannissent hors de toute la chérenie: dont
on demande si ceux de felix ayans mesmes
privileges que ceux de la ville de sills peu-
vent aussy bannir de mesme, Et si quoy
est cy fait; sy ceux de la ville de sills
ont obtenu leur privilege d'avant ou apres.
de lib. Cl. miroul

Ar. §. 6.

Par la coustume a by signeur viscontes
l'appartient par sa justice la correctoy & pu-
ntoy des larrons, & ceux faire exécuter
par la corde a une fourche a deux pilliers,
ou autrement pûir felony raison.

Damnatūs ad mortē, laquē, si laquē
rupto ceciderit in terram, est liberandus
cū ipse protestatus fuerit de innocētia
tyracq; de pōn: causa 64 vidē not. §. 3.

§. 2. viscontes dicitur & vicaria iurisdic-
tio eo quod extra fundos a se dependentes
extendatur in vias, vicos, et loca publica
proy autē quod dominus dū vicos pōrat
comitis ut aliqui putarent ut not. yoffon:
ad cons. attol. vidē not. §. 3.

Parrens de quod dicitur furto conuictus pro
 alijs furtis torquatur. *Grqm. D. de f. 47.*

De poena furis inuol. *conf. 295.*

Latrunculi fustigantur, furis ad triennium
 damnantur insignis vel publici, latrones
 furcis traduntur. *Goa: bonifa: d. furt.*
 §. 1. n. 13.

Art. 7.

Aux Seigneurs Hauts Justiciers ou Vice-royaux
 appartient l'amende de soixante sous pour
 le sang. et autre amende et es diffous pour
 sombres coups lesquels amendes ils poursuivent
 par prius de corps des delinquant es presens
 mesmes, ou informations precedentes et
 provision sur icelles baillie par le dit Justice.

60. solis poena illa non tollit in atrocioribus
 poenarum iuris: *goffis. conf. attrib. art. 6 fol. 74.*

Amendae multa damnum sanis non irrogat.
L. 1. C. de modo quiet. et poena imposta iurii.
 solius propter paupertatem. *tertium in L. fin*
cod. videt. L. alius §. et quilibet ff. de vob. signif.
et L. si aqua. cod. et ubiqz alia.

Le sang & autres. q̄s d'amen ex vultus
accepti fiat estimato.
L. ult. ff. de his qui d'iderunt vel effud. st.

De amendes tant civiles que criminelles, or-
dinaires & arbitraires Bourtil. lib. 2, tit. 4.
vbi & raro.

Prebut in offit. de id est manifesta sui fla-
granti nota de Bart. is l. fur. ff. de furti.
quod manifestus delictus est, quando o quis
deprehenditur in ipso delicto, vel aliquo actu
ad delictum propinquus, ut si quis visus fuerit
fugere cum gladio suaginato & reperitur
aliquis mortuus. videt in §. 18.

Et dicitur fur manifestus nihil est
apprehendatur a Domino vel furtivus, az ab
alio quovis. Item az apprehendatur in furto,
vel postea dum idem profert, prorsus ad
locum destinatus pertrahitur Bonifa:
de furti §. 1. n. 18. 19 vbi multa de materia
et n. 199.

Par placart provisions des Archiducs
du 3 ou 17 de Janvier 1613. Les amendes de
sang sont declarées de deux liures, celles de
sombres coups a 8 liures & les autres de 4
et sy comme de tres espee, poignard, couteau,
ou autres armes offensives.

Et art. n'a lieu de estrangez & autres qui
il est dangereux de dilayer, moyennant que
y ait des Jures suffisants de lib. clare Coffoy.

Si una percussio plura vulnera inferatur. Bald. cons. 433. lib. 5. Sijy Cons. 41 n. 10. et seqq.

Qui singulis ex industria vulnerat punitur ac si alium vulnerasset. Aranz. decr. 44 de cuius dicti veritate videt mon. 5. de arb. fud. quest. cap. 284.

Si delictum unius arreduatoris tempore committitur et alterius ad iudicatur, posterius dicitur quod pap. decr. 535. et Bass. nub. 1. §. 7. verb. l. l' amandus Rol. a ballis cons. 77. lib. 4. and tyracq. de extract. conuict. §. 25 glo. 4. n. 24 videt mgr. de cau. poss. et propriis pag. 7. videt proeq. de fur. fisci lib. 6. tit. 5 n. 44 de quibus multis videt Art. de deo. conc. l. de fug. §. 18. samptis tit. de amandis per totum et ubi ad cons. 209. de sent. exco. art. 15 glo. 1.

Pour les sang. Statutum, faciens mention de percussions cum sanguine non habet locum in percussions sanguinolenta ubi est leuissima et non scissura et ideo leuis et escaynatara (sciatuere) non dicitur vulnus et appellatione vulneris videt vulnificium Matth. de afflict. ad cons. quap. lib. 1. Furbert 12. n. 3. et Alex. in l. denunciasse §. quod tamen ff. ad l. cornelianus de sic.

Quod si les frs n'ont poursuivis leurs amandés par eux de corps les pourront faire par action personnelle et a cet effet les traiter pardevant leurs juges parce que les amandés sont les fruits des Jurisdiction, facient que tradit

Coisban du d'indry. li 7. Chap. 10 n. 7. qu'il est
et autres amendes complentes par coutumes
aux esces qui sont pour charges fons et ains
qu'il y resulte une action personnelle et debite
au quasi contre celui qui a manqué, ou
ste' de faute de lib. cl. mirouil

He' qu'il est resolu pro mendo buludatorum
quoy. ad conf. attrib. art 11. fol. 113. 115. vbi actio est
debite s' annale.

Nonobstant ceste coutume ceux de la Cour
nauce s' disent et pratiquent avoir droit
de pareil amendes quand les cas s' trouvent
de y romme romme de royaume royal ou
si par la blessure doul' s'ont portez s'eng. y.
avoir de figuratoy au usage, comme s'ont
cas qu'il est fac. d'ur de s'oy alliance
par. 1. & 2 verb. Jurisdiction fol. 16 contra. Gar.
sur. bouil. lib. 1. tit. 51. ou il est qu'il y a
soulment p'udatoy pour d'lects com-
mune aux grand royaume Barquid de
Justice Chap. 20 n. 31. de lib. R. du Bur.